*3820453105*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：江彥廷

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

737

傳真：(02)29660844

電子信箱：AG2726@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年10月14日

發文字號：北教中字第1022853105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一、六

主旨：有關本市辦理「選技職、好好讀、有前途」新北市102學

年度國中教師技職教育宣導研習活動，請各校薦派教師參

加，本局同意與會人員公(差)假及課務排代與會，請 查照

。

說明：

一、依據「選技職、好好讀、有前途」新北市102學年度國中

教師技職教育宣導研習活動實施計畫(如附件1)辦理。

二、為擴大技職教育宣導及深化技職教育理念，本市舉辦選技

職、好好讀、有前途系列宣導活動，其中參與人員包含九

年級導師、輔導老師及擔任輔導活動課程之教師，其目的

為增進本市國中教師能正確了解技職教育的內涵和發展趨

勢，並有效輔導國中學生適性選讀技職教育，俾利持續本

市推動技職教育及生涯發展之教育理念。

三、參與對象及注意事項：

(一)公私立國民中學（含完全中學國中部）7、8及9年級導

6

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師代表：每年級10班以下薦派該年級導師代表1人、11班

(含)以上20班以下薦派該年級導師代表2人，20班(含)

以上薦派該年級導師代表3人，九年級導師得額外薦派1

人參加。

(二)公私立國民中學（含完全中學國中部）輔導老師及擔任

輔導活動課程之教師均須參加過本計畫之培訓。

(三)前項導師代表、輔導老師參加之場次，請就學校所屬行

政分區(亦可跨區)，自行擇一類群報名參加，考量各校

培訓人數過多，請各校協調儘量分散梯次報名參與，俾

利學校安排課務派代事宜。

(四)請各校優先指派未參與過教師參加，請務必配合派員參

與，本局將列管各校參與狀況，視情形擇日進行統一補

訓。

(五)本局同意與會人員公(差)假及課務排代與會。

四、相關報名請至全國教師在職進修資訊網(http://www2.ins

ervice.edu.tw/index2-3.aspx)報名。

五、本案若有相關問題，請逕洽各承辦學校，聯絡方式參閱本

案實施計畫。

六、檢附新北市102學年度國中教師技職教育宣導研習資訊彙

整表(如附件2)。

正本：新北市各公私立國中

副本：新北市立新北高級工業職業學校、新北市立泰山高級中學、新北市立瑞芳高級工

業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立三重高級商工職業學校

、新北市立鶯歌高級工商職業學校 2013-10-15
12:30:53